al cessante dicitur. **N**on morte vacat. nota ergo quod aliud est credere aliud de credere ad idem. j. de preben. q. i. ubi et j. de ver. sig. c. vi. sed nonne renunciatio quo ad ecclesiam habetur per mortuo ut vij. q. i. g. ecc. in quibus sicut et vir ab uxore iudicio ecclesie separatus quantum ad ipsam per mortuo reputatur xxx. iij. q. ij. si. sic et monachus mortuus reputatur mundo pvi. q. i. placuit ij. so. di. at lex per fidione iuris veritas non confunditur nec deletur. C. de iure iud. i. rebo i prim. licet igitur renundans quo ad ipsam ecclesiam fingatur mortuus tamen mortuus non est nec idem per omnia in eo quod in mortuo nam iteque de nouo possit ad ecclesiam realsumi de renund. et transmissa quod in mortuo esse non possit bene dicitur j. c. qui no. in p. d. d. c. placuit pvi. q. i. q. nunquam mors diuina naturalis operatur nisi in casibus expressis in iure ad hoc optime ff. de ver. ob. et ca. parte. si insulam et ff. de donac. inter vi. et vj. l. sed si mors cum autem licet aliter in beneficiis larga fiat interpretatio in his beneficiis que abicose reputantur fiat stricta ut j. de preb. q. i. intelligitur stricte de naturali morte per ut vbi sonat et adde. qd dicitur j. de preb. q. i. u. **P**referri. no. g. q. illa regula que dicitur potest tempore potest iure ad quod facit. j. c. tibi que et de preb. cu. cui intelligitur cu. vltusque par. e. ca. ut. ff. de reg. iur. q. a. es vltusque et dicitur j. d. reg. iur. q. pot. si aut potest e. ca. posterioris. potest erit i. iur. ut hic et j. de preb. hij. q. et. c. si a sede. ff. de priuileg. credi. l. priuilegia. C. qui potest in pign. habe. l. vlti.

Gradu licet ignorans beneficium sibi collatum in impetratione alterius illius mentionem non fecerit valent iterum alterum tamen eliget si de iure simul teneri non possint. p. **S**ede ap. idem si ab alio et facit ad h. j. de offi. lega. c. vlti. 7. **V**iaosa est enim gradus viaosa que in impetratione beneficii subiacetur aliquod beneficium quantum ad modicum ut j. de preben. si motu proprio. nisi forte proprio suo motu papa beneficium deferret ut ibi hinc est quod expressio beneficii dispensationem non operatur sed hoc solum quod littere susceptionis non dicuntur ut. e. ti. non potest in si a. **A**ntea quia si post nulla fuisse dubitatio. b. **I**gnorantia idem intelligitur de scientia antequam acceptet vel ratum ha-

beat collationem eandem cum enim ante hoc beneficium suum dicit non possit non est necesse de ipso fieri mentionem j. de preben. si tibi absentis. **N**ota ex hac de re et illa quod beneficia ecclesiastica licet deferuntur absentis simile in procuratore qui constituitur etiam absens ut j. de parat. licet et ff. de parat. l. i. in fi.